cornes, filius Ledgardis, 64 ;
— cornes ,

filius Theobaldi comitis, 351 ;
— cornes

Palatinus, 120, 125;— cordubanarius,

489 ;
— Crato , 422 ;

— Craton, 214
;

— Cratum , 349; — Cum Barba , 281 ;

— dominus Borbonii et Aloiœ , 702
;

— Donzellus, 188; — de DrumoiU .

540; — episcopus seu prœsul, 57, 58.

61, 63, 71, 75, 76, 86; — episcopus

Camotensium , 54, 58, 59, 60, 61 , 62.

65, 75. 81, 85, 323 ;
— Evellens Pa-

lum, 402, 403 ;
— decanus , 190; —

de Doniicilio , 149; — filius Aluzonis,

181; — filius Ansoldi, filii Morini ,

368; — filius Ascelini Bordeti, 118;

filius Budini , 391; — filius comili>

Manasse, 154, 174; — filius Conslan-

tii , 181; — filius Cuschœ, 185; —
filius Guaszonis , 159, 163, 164; —
filius Gumbaldi sive Gumbaudi , 304 ,

317, 389; — filius Ingilsiudis, 243;

— filius Leodegarii, 513; — filius lo-

niitis Manasse, 154; — filius Oelardi
,

390 ;
— filius Ogis, 185 ;

— filius Pa-

gani , 444; — filius Parve, 486; —
filius Ragenardi , 1 18 ;

— de Floriaco
,

243 ;
— forestarius , 459 ;

— frater

Frohardi, 185, 186; — frater Lan-

drici de Toriello , 21 1 ;
— frater Pagani

,

350; — Gallus, .363; — de Gemini,

444; — de Germenunviila , 551; — de
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Gisiaco,301,324,450, 451,519,531;

— Guiiibal, 363; — Gumbaldi , 383
,

453; — Haidret , 486 ;
— Joviii, 662 ;

— de Lavardin , 448 ;
— Leodegarii

,

episcopus, 105, 106;

106.

Oduiiuis, 187, 188; —
202.

iHildvj

major, 177, 178,

363, 406, 448, 466, 485; — levita, Odulli lerra in Verno, 35.

116; — Ligerii, 383; — major, 182, Odydelerius slabularlus, 153.

185, 186, 187, 350, 403, 4l4, 448, Oelina, filia Alburgis, 34l.

450, 462; — major de Boevilla , 424; Oenis ^ illae seu OeÏDvillœ ectlesia , 509;

— major de Germiuonis \illa, 464, —• territorium, 696.

645; — miles, 238, 243, —de Moen- Ofarvilla, 338. V. Affardi \ illa.

villa, 427; — molendinarius, 595; Ogerius de Bosco Medio, 483 ; — decanus

— monachus, 144; — de Monte Mo- S. Chlodoaldi , 134; — presbyter de

rentii , 178 ; — Morellus, 175; — de Cruceio, 528.

Mundunvilla , 674; — nepos Ernaldi , Oidelardus , 154, 174, 377.

247 ;
— nepos Goisberti , 324; — pa- Oidelerius, 167, 192, 197, 330; — sta-

trlcius generosissimus , 86; — Pelevi- bularius, 195.

len, 426; — pislor, 286, 599; — de Oidolonis Alodum, 52.

Piano Campo, 519, 521, 524, 528, Oilardus, 380 ;
— frater Constantini, 376.

554, 556, 560; — pistor, 269, 285, Oinus sive Audoenus , Ëbroioensis episco-

288, 317, 319, 321, 33, 341, 343, pus, 641.